江西服装学院教师发展中心文件
江服师发〔2023〕 8 号

关于转发《关于做好 2023 年中西部高等学

校青年骨干教师国内访问学者选派工作的

通知》的通知

各学院、各部门：

为做好我校 2023 年中西部高等学校青年骨干教师国内

访问学者选派工作，现将江西省教育厅《关于做好 2023 年

中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者选派工作的通

知》（赣教高字〔2023〕17 号）转发给你们，请认真组织选

拔，详细选派信息请见附件；各学院、各部门将《推荐表》

电子版、纸质版各 1 份于 5 月 4 日下班前交教师发展中心。

对本次选派工作有其他疑问，可与教师发展中心联系。

联系人：文老师，联系电话：0791-87355391/19100166889。

附件：《关于做好 2023 年中西部高等学校青年骨干教

师国内访问学者选派工作的通知》

教师发展中心

2023 年 4 月 23 日

江西服装学院教师发展中心 2023 年 4月 23 日印发